CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 8/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 6/2021

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: B.H CREMONINI BAENA INFORMÁTICA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS PARA DIGITALIZAÇÃO E IMPRESSÃO DE PROJETOS, DOCUMENTOS PARA O
DEPARTAMENTO DE PROJETOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS E O SERVIDOR LOTADO NO CARGO DE TÉCNICO
AGRICOLA UTILIZAR EM SUA ROTINA DE TRABALHO

VALOR TOTAL: R$ 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

São João do Ivaí, 05 de julho de 2021

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CIDES

EMPRESA: B.H CREMONINI BAENA INFORMÁTICA
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

BRUNO HENRIQUE CREMONINI BAENA
REPRESENTANTE LEGAL